MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

Edital Nº 66/25-CPV                                             Boa Vista – RR, 15 de setembro de 2025.

 O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima,

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 48/25-CPV, resolve:

Art. 1° Tornar público o resultado dos recursos ao resultado preliminar dos atendimentos

especializados, conforme Quadro I:

QUADRO I - RESULTADO DOS RECURSOS

Candidato Resultado

EDIVANIRA VIDAL MEDEIROS INDEFERIDO
JOÃO VITOR ARAÚJO CASARIN INDEFERIDO

MAURICIO MIGUEL MORGADE GONZALEZ INDEFERIDO
OMIR BARROS FONTELES INDEFERIDO

TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA INDEFERIDO

Art. 2° Divulgar a homologação oficial dos atendimentos especializados (Quadro II),

conforme item 5.12 do Edital n° 048/25-CPV, para a aplicação das provas do VESTIBULAR 2026

da UFRR.

Parágrafo Único: os candidatos que não constam na relação abaixo tiveram seus pedidos

indeferidos.

QUADRO II – ATENDIMENTOS ESPECIALIZADOS DEFERIDOS

Inscrição Candidato Resultado

364232 ACKLA MIGUEL MENEZES SAMPAIO Deferido

366250 ADOLFO MAXWELL MOREIRA BEZERRA Deferido

367805 ADRIANA CASTRO DA SILVA Deferido

363266 ÁGIMIM JASMIM MORAES DE ANDRADE Deferido

364431 ALLANA BEATRIZ DE SOUZA CUNHA Deferido

360898 ANA CLARA GASPAR SANTOS Deferido

362373 ANA CLICIA DOS SANTOS MORIZ Deferido

365951 ANA LUISA VIANA DE CARVALHO Deferido

365151 ANDERSON THIAGO RUFINO DA SILVA Deferido

370546 ANDRESSA MOTTA SANTANA DA SILVA Deferido

369295
ANNA AMÁLIA CARDOSO FERNANDES SOARES DO
RÊGO

Deferido

365154 ANNE CAROLINE DE SOUZA DE MELO Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

362503 ARTHUR ALMEIDA LIMA Deferido

368850 BARBARA BEZERRA BATISTA SEVERO NOGUEIRA
Deferido Parcial-

mente

362338 BRUNO RICARDO BARBOSA DOS SANTOS ARRUDA Deferido

362865 CAMILA HADASSA DE OLIVEIRA LIMA Deferido

368422 CATARINA CAVALCANTE TAVARES Deferido

360709 CLARA CAROLINA FERNANDES DE OLIVEIRA SOUSA
Deferido Parcial-

mente

369143 DANIEL PATRÍCIO DA COSTA BRAGA Deferido

364953 EDNA EMILLY GOMES VIDAL SELBACH Deferido

362492 EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS Deferido

360722 EMANOELLA ALMEIDA COIMBRA Deferido

366027 ENZO VENTURIM FERREIRA
Deferido Parcial-

mente

362721 ESTEVAM DOS SANTOS NETO Deferido

361269 FABIO PARDIM SANTOS Deferido

365887 FERNANDA COELHO REZENDE Deferido

366472 FERNANDO MOURA GÓMEZ Deferido

359717 GABRIELLA RAYANDRIA SANTOS DE SOUSA
Deferido Parcial-

mente

369438 GABRIELLY ANTUNES
Deferido Parcial-

mente

366541 GABRIELLY LIMA DA SILVA SANTOS Deferido

360805 GEOVANNA EMILLY SOUZA DO NASCIMENTO Deferido

366359 GIOVANNA BUZAGLO OLIVEIRA NAZARETH Deferido

360800 GIULIA REIS TUPINAMBÁ Deferido

365754 GUILHERME MINOTTO VENZEL Deferido

369176 HADASSA RABELO PADILHA Deferido

367503 HALINE TEIXEIRA Deferido

360641
HELENA MONTENEGRO RIBEIRO DA SILVA LEÃO DE
AQUINO

Deferido

360516 HEMILIE NATALIA MORAES DE CARVALHO Deferido

364726 HIGOR RAMOS DE SANTANA Deferido

360474 JÉSSICA LIMA DE SOUZA Deferido

367759 JOAO CARLOS DA SILVA FREITAS Deferido

370612 JOÃO DE OLIVEIRA SOUSA Deferido

367301 JOÃO PEDRO PINTO NUNES DE OLIVEIRA Deferido

369216 JOAO PEDRO SILVA DE ARAUJO Deferido

366004 JOÃO VÍTOR WERNECK E SILVA Deferido

370656 JOSHUA VIEIRA MONTEIRO Deferido

366162 JULIA VASQUEZ DAN LINS Deferido

360891 KARLA CRISTINA RODRIGUES GOMES Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

360171 KELLVY HARRY DE ARAUJO OLIVEIRA
Deferido Parcial-

mente

361850 KEYLLA LIMA RIBEIRO Deferido

367491 LETICIA ALEIXO BATISTA Deferido

360714 LETÍCIA GABRIELA PINHO MAGALHÃES Deferido

366642 LETÍCIA LITAIFF LEONARDO Deferido

368983 LETICIA MABONI ARCE MADURO Deferido

368563 LIDIANE FONTENELE DA SILVA Deferido

368689 LÍTCYA HAGATTA MAUSS SILVA Deferido

365024 LUCAS GIRÃO CARAM ABRAHIM Deferido

360346 LUCAS MATHEUS PANTOJA DUARTE Deferido

370526 LUCYANNE CORRÊA REIS DA SILVA Deferido

368235 LUIS MIGUEL VIRIATO LIMA DE OLIVEIRA Deferido

361575 LUIZ ARMANDO MONTEIRO MARTINS Deferido

364223 LUZIA THAYWANNY CUTRIM COSTA FERREIRA Deferido

367322 LYARA NAYRAMA COUTINHO DE OLIVEIRA Deferido

370448 MADALENA GLAÊNIA OLIVEIRA LIMA Deferido

365753 MAGALY SILVA MAGALHÃES Deferido

365319 MARCELLO SODRE NUNES Deferido

366640 MARCIA NABESHIMA Deferido

362638 MARCUS MOURA SOUZA Deferido

361951 MARIA CLARA DE SOUZA ANDRADE Deferido

366515 MARIA EDUARDA ALMEIDA DE ASSIS Deferido

360360 MARIA EDUARDA SOARES SANTANA Deferido

361965 MARINA BEATRIZ MONIZ PINTO Deferido

360017 MAURICIO MIGUEL MORGADE GONZALEZ
Deferido Parcial-

mente

360585 MAYKO DE PAULA LIMA Deferido

363615 MAYRA CAMILA DA SILVA DANTAS Deferido

360601 MIGUEL LOPES DA SILVA Deferido

366120 MIGUEL LOPES DA SILVA Deferido

369166 MISSIAS INACIO DA SILVA FILHO Deferido

369632 MURILO EDUARDO MARIANO CONCEIÇÃO Deferido

364721 NATHALY HELUAR DA SILVA COELHO GARCIA Deferido

360828 NICOLE SOUZA MACHADO RONDON Deferido

368151 PATRICK LEAL DAVARIZ
Deferido Parcial-

mente

369294 PAULINA KIMBERLEY ANDRADE DA COSTA Deferido

361550 PAULO THIAGO VALENÇA FIGUEIRÔA Deferido

367604 PEDRO PAULO MOTA CABRAL HENCHEN Deferido

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

363596 PIETRA REFKALEFSKY VARELA Deferido

363049 RAFAELA MARTINS BERNARD Deferido

359769 RAKEL JORGE ARAGÃO RODRIGUES Deferido

360094 RODRIGO MARCHIORI BRUNI
Deferido Parcial-

mente

369351 RODRIGO SOUZA PINHEIRO Deferido

369376 ROSÂNIA CRISTINA DE OLIVEIRA TAVARES
Deferido Parcial-

mente

363763 SAMUEL GUIMARAES DE OLIVEIRA
Deferido Parcial-

mente

364039 SANDRIELLY JÚLIA DE SOUSA RIBEIRO Deferido

360293 SARAH BAIMA CURVO
Deferido Parcial-

mente

368326 SOFIA RAFAELA LOPES PAIVA Deferido

370619 SUZIANE PINTO RODRIGUES Deferido

359674 TIAGO DE JESUS PAIVA MURADA Deferido

363666 VALÉRIA DIAS SANTOS ALVES Deferido

360064 VERDIANA ARAÚJO BORGES Deferido

369681 VICTOR AUGUSTHO CESSEL DE LIMA Deferido

366961 VICTOR BRANDAO HIRTH Deferido

360609 VINICIUS ZIDANI MAIA DUTRA
Deferido Parcial-

mente

365360 VITÓRIA CRISTINA BESSA MOURÃO Deferido

368384 VITORIA CRUZ COSTA Deferido

360592 VITÓRIA RÉGIA DIAS SOUZA Deferido

364596 VITÓRIA SILVA ZIEDSON PEREIRA GAMA Deferido

369594 WALTERLAN MARQUES DO NASCIMENTO Deferido

365420 WILLIAM RAFAEL VALENTIM OLIVEIRA Deferido

369887 WYLLYAM DOWGLAS DE LIMA BARROS Deferido

 Antonio Aparecido Giocondi

Presidente da CPV/UFRR